Prescriptions for diet, drinks and blood-letting for all the months of the year, in German.

15. f. 19r-v *Hirnach sint gescreben die hewbtaderen*. Die ader unden an dem kynde ist gut zu lassen nuchter fur die geswulst der prust an den frauwen ... Die oberst ader uff peyden armen ist gut zu lassen zo du gessen hast fur alle sichtung der oren und der augen.

Instructions for blood-letting, in German.

16. ff. 19v-24v *Anthiphona*. Ne reminiscaris, Domine, delicta mea vel parentum meorum ... [CAO 3861]. *Letania per brev***. Kyrieleyson, Christeleyson, Kyrieleyson ... Litany. *Collecta*. Deus, cui proprium est miserere semper et parcere ... [CO 1143]. *Alia collecta*. Exaudi, quesumus, Domine, supplicum preces ... [CO 2541]. [f. 20r:] *Contra tempestates*. A domo tua, Domine, quesumus, spiritalis nequicie repellantur ... [CO 5a]. *Pro serenitate*. Ad te nos, Domine, clamantes exaudi, et aeris serenitatem nobis tribue supplicantibus ... [CO 85]. *Pro pluvia*. Deus, in quo vivimus, movemur et sumus, pluviam nobis tribue ... [CO 1242]. *Pro iter agentibus*. Adesto, Domine, supplicationibus nostris ... [CO 143]. *Pro apostolico oratio*. Deus, omnium fidelium pastor et rector, famulum tuum, quem pastorem ecclesie tue preesse voluisti ... [CO 1287]. *Pro reconciliatione peccatoris*. Deus, qui iustificas impium et non vis mortem peccatorum ... [CO 1767]. [f. 20v:] *Pro infirmo collecta*. Omnipotens sempiterne Deus, salus eterna credencium ... [CO 4072]. *Pro famulo oratio*. Omnipotens sempiterne Deus, miserere famulo tuo ... [CO 3859]. *Pro famula oratio*. Rege, quesumus, Domine, famulam tuam ... *Contra malas cogitaciones*. Omnipotens mitissime Deus, respice propicius preces nostras ... [CO 3780]. *Contra temptaciones carnis*. Deus, adiutor noster et protector in tribulacionibus ... *Pro inimicis*. Deus pacis caritatisque amator et custos ... [CO 1293]. [f. 21r:] *Pro petitione lacrimarum*. Omnipotens sempiterne Deus, qui sicienti populo fontem viventis aque de petra produxisti

... *Pro elemosinariis nostris*. Omnipotens sempiterne Deus, postulaciones nostras benignus exaudi ... *Pro omni gradu ecclesie*. Exaudi, quesumus, Domine, pro omni gradu ecclesie supplicum preces ... [f. 21v:] *Pro rege collecta*. Quesumus, omnipotens Deus, ut famulus tuus rex noster, qui de tua miseracione suscepit regni gubernacula ... [CO 4880a]. *Pro tribulacione*. Deus, qui contritorum non despicias gemitum ... [CO 1503]. *Generalissima collecta*. Pietate tua, quesumus, Domine, nostrorum solve vincula delictorum ... [CO 4227]. [f. 22r:] *Item pro famulo oratio*. Porrige dexteram tuam, quesumus, Domine, famulo tuo misericordiam tuam postulanti ... [CO 4301]. *Item pro famula collecta*. Subiectam tibi, quesumus, Domine, famulam intercedentibus omnibus sanctis tuis ... *Item contra malas cogitaciones*. Deus, qui illuminas omnem hominem venientem in hunc mundum ... [CO 1721]. *Contra temptaciones carnis*. Domine, adiutor noster et protector noster in tribulacionibus ... [CO 2264b]. *Pro honore crucifixi Domini Ihesu Christi*. Domine Ihesu Christe, per illam amaritudinem quam sustinuisti propter me ... nunc et in egressu suo. Amen.